Общественный совет
по проведению независимой оценки качества условии

оказании услуг организациями культуры

ПРОТОКОЛ № 2

Организационного заседания Общественного совета
по проведению независимом оценки качества условии оказания

услуг организациями культуры
(срок полномочий с 27 мая 2021 года по 26 мая 2024 года)

«7»__июля__2023 г
Время 11.00

Место проведения:
г.Ейск, ул. Победы, 105

Назначено членов Общественного совета
по проведению независимой оценки
качества условий оказания услуг
организациями культуры: 5 человек

Присутствует членов Общественного совета
по проведению независимой оценки
качества условий оказания услуг
организациями культуры: 5 человек
Бойкова О.П.
Князев Н.Н.
Капшай Н.А.
Киселев В.Г.
Максим Е.А.

Повестка дня:

О рассмотрении проектов Технического задания и Контракта на оказание
услуги по сбору и обобщению информации о качестве условий оказания услуг
организациями культуры муниципального образования Ейский район в 2023 году.

Членами Общественного совета рассмотрены проекты Технического задания и
Контракта на оказание услуги по сбору и обобщению информации о качестве условий
оказания услуг организациями культуры муниципального образования Ейский район
в 2023 году.

РЕШИЛИ:
Принять к сведению проекты Технического задания и Контракта на оказание услуги
по сбору и обобщению информации о качестве условий оказания услуг
организациями культуры муниципального образования Ейский район в 2023 году.

ГОЛОСОВАЛИ: «За» - 5 чел., «Против» - нет, «Воздержались» - нет.
Возражений, особых мнений, либо иных предложений от Членов Общественного

совета не поступало. ^

Председатель Общественного совета О.П.Бойкова

Секретарь Общественного совета ___Н.А.Капшай